Ad

Ad

vnus est in eurla alter in ecclesia ille qui est in ecclesia...

Expensis. necessa- riijs & moderatjs... b. Discreti. Si autem aliqua...

peritura erar: vel deterior: futura: vtilis que meliorem...

bet cu sint plures. vel de par te electi: cum electio vna...

Questio

Triplex fm Bar. q est expense triplex genus ex...

penfarij. In expensis que fiunt in causis vel negocijs...

loc. potuit. Arg. contra. ff. quorum legatorum. l. si s. j. vbi...

Ad. tuu (no tr alienabij bona ad epm pntentia. xij. q. ij. si...

qua de rebus Archi. Jo. an. cum manifesta sit in h ecclesie...

ver. vel si personas. 2 idem dico si electi possunt sed no...

Ad.

Ad. autem fratres: 2 qd ibi notat. (Iidem Job. mo. et Ar...

Et scias q non excusant p eo q sint alij in eccle/ sia...

q. Opponunt. In formam vel personam aliquid ob iudendo...

l. Necessarijs. Que vnus ille quibus non factis res...

derelinqueret: 2 ideo sufficit si pcuratorum mtrae fuffi...

d. liij

clenter instructi: tunc infra 7 rōnabils causa cum exco-
lce. 7. 5. proxi. v. v. si psonas. 2. 7. eo. 5. penul. vbi n̄ a stri-
gic personaliter venire ecclesie alligatum: etiam si postu-
latus fuerit. a. ¶ Duo ad minus. Si autē. x. sunt op-
ponentes et diuersa crimina opponunt: vtpote vnus
adulterium: alii
us homicidium:

et sic de singulis
sufficit duos mite-
tere sufficienter i-
structos. f3 Bull.
et Bar. cum hie
liera non distin-
guar: et sic facti
factum dicens
huc constructio-
ni: et inueniunt
eas esse tot op-
ponentes com-
pellit venire: 2. ele-
cum per tot di-
stringit. ff. de ex-
er. ac. per plures
licet sit argu. con-
tra. q. uita si plu-

res de vno crimine accusant: magis idoneus eligitur a
pretor: si autē de diuersis omnnes venire tenent: nec ad
mitteb vnus pro alio. ff. de accusa. ff. plures. C. de accu-
sa. l. qui de crimine. Sed illud quia vbi criminaliter de
crimine agitur: non potest procurator interuenire: sed h̄
agitur civiliter 2. ideo fecus. de accusa. super h̄is.

b. ¶ Expensis. quas si dare noluerit: et tra null? ve-
niet tanq̄ culpabiles puniantur. 7. 5. proxi. ver. vel si p /
sonas. c. ¶ Instructi. respicit illud due persone alias
instructi: et respicit illud duo ex opponentibus 22. an
illi duo contribuere tenentur. dist. 7. eo. cum non dece-
at. d. ¶ Comparant. infra idem tempus infra quod
electi venire tenent: vt intelligatur repetitum. 5. de ap-
pella. secundo requirit. et si electus obijctat opponentē
q̄ tempora non seruauit: et opponens idem obijctat ele-
to: primo discutitur de iure opponentis tanq̄ de pre-
iudiciali. C. de adul. quoniam. 5. de ordi. cogni. tuam. p̄
us enim persone opponentium discutende sunt. xxij.
distin. illud. de accu. c. j. et simul de vtroq̄ cognoscere nō
debet. 5. de iudi. exhibita. fm̄ Bullhel. et Bar. Dico ra-
men q̄ iudex exclusio contradicente ex officio suo cogno-
scet verum electus tempora seruauerit. 5. c. cum nobis
olm.

Questio

Quid si opponentes a principio non venerūt infra
tempora sed post: et se perant admittit ad ea que de no-
uo peruenerunt: nunquid admittentur: videtur q̄ sic. 5.
e. vt circa. 5. alioquin. 5. c. j. 5. qui ma. ac. pos. cū i tua.
Et ne per surreptionem 22. 5. c. cum dilecti. 5. nos ve-
ro. Sed die pera per hanc decre. que excludit cum a ro-
rali psecutioe pcellus. et q̄ pera re calūniar? est: nec d̄ il-
lo nec de alto crimine re accusat. ff. de accu. ff. cul. li. q. x.
si accusator. non ob. deers. vt circa. puniunt em̄ tbi q̄ nō
expressit: sed exprimere non potuit quod ignorabat: hic
autem puniunt quia contempser. decre. aures statimimus.
non ob. quia tbi non p̄nat p̄curtione pcellus. sed in h̄
puniunt q̄ in eius absentia p̄ceditur. veniens tgit ad-
miret in eo statim in quo causa registratur: dicam? igitur
hoc per decre. istam specialit̄ inductū non ob. decre.
cum dilecti: quia officium iudicis non desicet: vt in pre-
dicta decre. cum nobis. e. ¶ Instructi. ita q̄ sint pos-
siti. ¶ Informari. quando non est tale quid proba-
tum: per quod negotium decidi possit. g. ¶ Alijs et
cumstantijs. Quid em̄ si per istos informatur iudex: q̄

pbatioes de facill p̄nt h̄si i curia: vel si nisi cū magna
difficultate h̄ inspecto vel commissioe faceret: vt ad pba-
tionē faciendā in curia compelleret. Bar. h̄. ¶ Alibi. ad
qd̄ fieri ista commissio cū elect? 2. opponētēs ducere tene-
ant oia m̄m̄era: dic illō vey d̄ pbatiois p̄ (infra fa-
ciendō: f3 ista cō-
missio sic rarade
pbationū facien-
daz p̄ reles q̄s
ad curiaz ducere
eēt difficile: de si
delet. p̄stru. 7. ij.
q. ij. c. vi. Bar. et
Bull. 2. idē pos-
set intelligi si ha-
beret pbare p̄ in-
strumēta q̄ secus
ducere n̄ potuit:
puta p̄uilegium
qd̄ alter? erat n̄
sui: nec illud h̄re
potuit vt ipedit?
fuit p̄ aduersariū
q̄ min? h̄re possz
vel ista: ad h̄ de

habendis aliquibus proba-
tionibus: seu quibuscunq̄ a-
lijs: sit alibi faciendā commis-
sio: vel equitate suadēte par-
tes potius apud sedem ipam
in probationibus 2. alijs sine
artande. ¶ Ceterum si eli-
gentes electiones ipsas con-
corditer vel in discordia cele-
bratas: infra octo dies post-
q̄ commode poterunt: elec-
tis presentare distulerint: ip-
sos qui culpabiles in hoc ex-

si. instru. coringit. et. c. acceptimus. de resti. co. p̄uicr. j.
Bull. l. ¶ Arcade. et reles compellēdo ad curiā venire
5. d̄ resti. co. c. ij. h̄. ¶ Ceter. q̄nta. pa. l. ¶ Electioes.
scias fm̄ Bar. q̄ q̄ d̄ h̄ d̄: h̄ loci nō solū i electiois
cathedralis ecclesiarū et regularitū: s̄ q̄ h̄ b̄ loq̄s deere.
f3 2. in oib? alijs electionibz. q̄. 5. in f̄n. deere. Nicola?
corroborat qd̄ statuerat Greg. cū hac ep̄is moderatōe.
Grego. autem de qualibet electione loquitur: sic in qua
libet electione locum habebit moderatio. m. ¶ Ocho
dies. 2. si eguerunt competenti tempore ad p̄ntandū
electionē exculabūf̄ pp̄ supuentē casū: si autē exiēte
eo tpe q̄ venire poterat v̄redo diplomate: ip̄edimētus
supuentēs nō excusat eos. ff. si q̄s cau. l. ij. 5. si q̄s rā. 5.
e. cū i vererit f3 Bull. 2. Bar. n. ¶ Electi. si autē p̄ira-
rent generalit̄ pcurator electi nō sufficere: q̄ sp̄alio h̄e-
reditas p̄ rale nō acq̄rit. ff. de acq̄. here. p̄ pcuratorē:
multomin? sp̄ualis: nec m̄imonū carnale per rale cō-
trahit 7. de p̄cu. c. vi. ff. de ri. nup. generalit̄. (tex. h̄us? l.
vide de reitū. post trāstacionē. sup. j. glo.) 5. nec sp̄iritu-
ale: qd̄ est vey nisi electus rarū habere: infra idē t̄pus
infra qd̄ sibi debuit p̄curari. ff. rem. ra. ha. l. penl. Si au-
tem p̄ntē pcurator ad hoc specialit̄ sufficere per eadem
iura. ad hoc. 5. de p̄ben. accedens. xxxij. q. ij. honorant
C. de acquit. pos. l. i. cum si. o. ¶ Qui culpabiles: si h̄
ignoret qd̄ erit videt q̄ nullus incidat in penā: q̄ iam
cris e 22. ff. de ps. absentē 22. Arg. 5. q̄ si plures om-
cussinerit 2. vnus solus letaliter: et ignoret quis: oēs de
occulo tenent. xxij. q. vi. c. vlti. ff. ad. l. acqui. Item me-
la. 5. h̄ si plures. Sol. lapsus t̄pis pbar omnes culpa-
biles: nisi d̄riū aliqui ostendant: pura de sua d̄lligentia
vel q̄ m̄serunt: 2. nullus fuit impeditus vel negligens
fm̄ Bar. non omen videtur q̄ negligētia missi excu-
set negligentes 7. eo. si compromissarius. j. r̄iso. nisi hic di-
cas contra per hoc verbum culpabiles: non obstat
contrariū: quia cum sunt plures et vnus deliquit: et al-
ter non: tunc habet locum lex illa absentem. sed cū om-
nes deliquerunt sed non exaliter: tunc habeant locuz
iura pro hac parte inducra: nec enim potest aliquis in-
nocens appellari: vt in. l. absente. fm̄ Bull. et Bar.
hic autem omnes presentare debebant: nisi ergo pro-
betur contrarium. dicam omnes in culpa. (facti q̄ scri. Ad.
p̄li de homi. significat. ij. q̄ si dilecti. Job. an.)